В Комитет по управлению имуществом Администрации города Апатиты

Заявление о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства либо для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

1 Прошу предоставить земельный участок, находящийся в муниципальной собственности

Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка: _________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Адрес (местоположение) земельного участка: ___________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

2 Основание предоставления земельного участка без проведения торгов: ______________________________

___________________________________________________________________________________________

(указать одно из оснований предоставления земельного участка без проведения торгов, предусмотренных

подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 или подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса

Российской Федерации)

3 Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного

участка допускается на нескольких видах прав:  _________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(указать один из перечисленных видов права: в собственность за плату или в аренду)

4 Цель использования земельного участка: _______________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(указать одну из перечисленных целей использования земельного участка: для индивидуального

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности)

5 Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд:

___________________________________________________________________________________________

(указываются, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для

государственных или муниципальных нужд)

6 Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта

планировки территории: ___________________________________________________________________

(указываются, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим

документом и (или) этим проектом)

7 Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка:

____________________________________________________________________

(указываются, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на

основании данного решения)

8 Способ предоставления результатов рассмотрения заявления:

 В виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении

 В виде бумажного документа, который направляется заявителю посредством почтового отправления

 В виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который

направляется заявителю посредством электронной почты

 В виде электронного документа, который направляется заявителю посредством электронной почты

9 Способ предоставления результатов рассмотрения заявления, если результатом его рассмотрения

является:

- решение о предоставлении земельного участка;

- решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка;

- подписание со стороны уполномоченного органа договора купли-продажи, договора аренды земельного

участка, договора безвозмездного пользования земельным участком, соглашения о перераспределении:

 В виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении

 В виде бумажного документа, который направляется заявителю посредством почтового отправления

10 Заявитель:

 Физическое лицо, для которого испрашивается земельный участок

 Представитель физического лица, для которого испрашивается земельный участок

http://zakon.scli.ru:8111/content/act/9cf2f1c3-393d-4051-a52d-9923b0e51c0c.html

 Юридическое лицо, для которого испрашивается земельный участок

 Представитель юридического лица, для которого испрашивается земельный участок

Физическое лицо, для которого испрашивается земельный участок:

Фамилия:  Имя (полностью): Отчество (при наличии) (полностью):

Документ,

удостоверяющий

личность:

Вид: Серия: Номер:

Дата выдачи: Кем выдан:

Место жительства:

Почтовый адрес:

Адрес электронной почты:

Телефон для связи:

Юридическое лицо, для которого испрашивается земельный участок:

Полное наименование:

Место нахождения:

ОГРН: ИНН:

Почтовый адрес:

Адрес электронной почты:

Телефон для связи:

11 Документы, прилагаемые к заявлению:

12 Примечание:

13 Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных

данных

Подпись: Дата:

___________ _________________________

    (подпись)         (фамилия, инициалы)

«____» _______________ ________ г.